熊本県ボート協会 会長 三井 宜之 審判長 城ヶ峰 徹也

## C級審判員資格取得試験実施のお知らせ

漕友の皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 さて、C級資格取得試験を下記の要領で実施することと致しましたので、ご案内いたします。 つきましては、ボート界発展のため、多数のご参加をお願いいたします。

記

1 日 時 平成29年1月28日(土)

9:00~12:00 競漕規則講習会

13:00~14:00 C級資格取得試験(筆記試験)

14:30~15:30 C級資格取得試験(口頭試験)

※日程は、参加人数によって若干の変更があります。

2 会 場 斑蛇口湖ボート場艇庫1F会議室

(〒861-1671 熊本県菊池市班蛇口 525 番地 5 TEL: 0968-27-1680)

3 講師 熊本県ボート協会 理事長 増岡 信二 (日本ボート協会審判委員会 九州・沖縄担当スタッフ)

熊本県ボート協会 審判長 城ヶ峰 徹也(日本ボート協会審判委員会 国際派遣・国際大会担当スタッフ

兼2020東京オリンピック特別委員会スタッフ)

4 参加申込・連絡先

申込方法参加申込用紙に必要事項を記入の上、下記宛にご連絡下さい。

もちろん、メールでも構いません。

申込先 〒869-1101 菊池郡菊陽町津久礼 3026-2 城ヶ峰 徹也 宛

TEL·FAX: 096-233-0159 携带: 090-1087-8076

Mail: oarsman@opal.plala.or.jp

5 申込期限 平成29年1月20日(金)

6 受験料 1.000円 当日受付まで持参下さい。(熊本県内受験生は無料)

以 上

競漕規則講習会·C級資格取得試験参加申込

氏 名	ふりがな	性別	男・女	生年月日	昭和平成
住 所				自宅TEL	
学校 又は 勤務先				携帯 TEL	

- 注1 受験は講習会参加が条件です。
- 注2 受験資格は18歳以上です。
- ※ 熊本の受験生は29日に登録料・手数料9千円と顔写真(縦4cm、横3cm)1枚を持参願います。 (ネクタイ・審判用制帽は後日支給致します)